
Dámské legíny UNDER ARMOUR-Armour HiRise Leg-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky Under Armour. Značkové legíny jsou navrženy v designu čistých linií. Trendy legíny nejen
perfektně vypadají, ale jsou také funkční. Benefitem elasťaků je vynikající odvod potu a funkce rychlého schnutí.
Stylové legíny mají projmutý střih, který kopíruje postavu. Díky technologii 4-way stretch a pružnému
materiálu zaručí vysokou úroveň pohybu.

Plusem legín Under Armour jsou ergonomické ploché švy, které nedráždí pokožku. Bonusem je vysoký pas, který
výborně drží na místě. Boční kapsa schová mobil. Legíny pro dámy tvoří lehká HeatGear® tkanina. Černé legíny
jsou skvělé pro běžné nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Superlehká tkanina HeatGear® 
Materiál výborně odvádí pot a rychle schne
4-way stretch materiál pro široký rozsah pohybu
Ergonomické ploché švy poskytují pohodlné nošení 
Vysoký protiskluzový pás UA pro optimální pokrytí a podporu
Boční kapsa

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


